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ENDEAVOR DERNEĞĠ YÖNETĠM KURULUNA YENĠ BAġKAN 
ÖZCAN TAHĠNCĠOĞLU SEÇĠLDĠ. 

 
 
 

Türk iĢ dünyasının önde gelen isimleri tarafından kurulan, ekonomik 
geliĢimi desteklemek amacıyla etkin giriĢimcileri tespit edip destekleyen 
Endeavor Derneği, 3 Haziran 2009’da gerçekleĢtirdiği ikinci olağan Genel 

Kurul toplantısında Yönetim Kurulunu geniĢletme kararı aldı. 
 
 
Endeavor Derneği 3 Haziran 2009 tarihinde Swissotel’de ikinci Genel Kurul toplantısını 
gerçekleştirdi. Toplantıda derneğin iki senelik faaliyeti değerlendirildi ve gelecek dönem 
hedefleri anlatıldı. 
 
İlk dönem Yönetim Kurulu Başkanlığını yürüten Mehmet Ali Babaoğlu’nun açılışını yaptığı 
toplantıda, derneğin Yönetim Kurulunun genişletilmesi gündemdeydi. Toplantıda, Mehmet Ali 
Babaoğlu, Vuslat Doğan Sabancı, Emin Hitay, Ali Koç, Fadi Nahas, Murat Özyeğin, Suzan 
Sabancı Dinçer ve Özcan Tahincioğlu’ndan oluşan Kurucu Yönetim Kuruluna, beş yeni 
üyenin ilave edilmesine karar verildi. Yönetim Kuruluna katılan yeni üyeler şöyle: Ebru 
Özdemir, Işık Keçeci Aşur, Mahmut Ünlü, Mustafa Say ve Endeavor Girişimcileri Bülent 
Çelebi ve Emre Mermer. Bu sene, ilk kez,  Endeavor Girişimcileri Yönetim Kurulunda yer 
aldı. 
 
Genel Kurulun ardından hemen düzenlenen Yönetim Kurulu toplantısında iki senedir 
Başkanlık görevini yürüten Mehmet Ali Babaoğlu’ndan sonra yeni Başkan Özcan Tahincioğlu 
seçildi. Yönetim Kurulu Üyeleri Suzan Sabancı Dinçer ve Murat Özyeğin ise Başkan 
Yardımcılığı görevlerini üstlendiler. 
 
 
Gıda, inşaat ve gayrimenkul yatırımları, tarım, enerji ve finans gibi değişik alanlarda faaliyet 
göstermekte olan Tahincioğlu Holding Yönetim Kurulu Başkanı Özcan Tahincioğlu, Endeavor 
Türkiye Yönetim Kurulu genişlemesi ve yeni görevi için şunları söyledi:”Endeavor Türkiye, 
dinamik yapısı ve çalışmaları ile etkin girişimcileri desteklemeye ve girişimcilik ortamını 
güçlendirmeye devam edecektir. Artan destek kapasitemizle birlikte girişimci hizmetlerimizi 
daha güçlendirerek yarattığımız ekonomik ve sosyal etkiyi büyüteceğiz”. 
 
 



  
 
 
Endeavor Derneği Türkiye Ofisi Hakkında 
 
New York Times köşe yazarlarından Thomas Friedman Dünya Düzdür: 21. Yüzyılın Kısa 
Tarihi adlı kitabında belirttiği gibi,  “Endeavor, yoksulluğa karşı en etkin programlardan 
biridir.” Endeavor, etkin girişimcileri tespit edip destekleyerek, sürdürülebilir ekonomik 
gelişime katkı sağlamayı amaçlıyor. 
 
Endeavor Derneği’nin Avrupa’daki ilk ofisi olan Türkiye Ofisi, Türk iş dünyasının önde gelen 
isimlerinin öncülüğünde 2006 yılının Aralık ayında kuruldu. Yönetim Kurulu Bülent Çelebi, 
Vuslat Doğan Sabancı, Emin Hitay, Işık Keçeci Aşur, Ali Koç, Emre Mermer, Fadi Nahas, 
Ebru Özdemir, Murat Özyeğin, Suzan Sabancı Dinçer, Mustafa Say, Özcan Tahincioğlu ve 
Mahmut Ünlü’den  oluşuyor.  
 
Bugüne kadar seçilen ve desteklenen Endeavor girişimci şirketleri arasında Airties, Dükkan, 
Petfor, PiWorks, Pozitron, Yemeksepeti.com, Artesis, Bizitek, Monopoli Sigorta, Speedcity, 
Türkmix, SteamLab, B-fit ve Takawear yer alıyor.   
 
Endeavor Derneği Türkiye ofisi aynı zamanda Endeavor’ın Avrupa, Orta Doğu ve Kuzey 
Afrika Bölgesin’deki faaliyetlerini yaygınlaştırmak için öncü rol oynuyor. 
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